平成 28年 6月 8日

各 位

平成 28年熊本地震義援金募金のご報告について（2回目）

株式会社クスリのアオキ

平成 28年熊本地震により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

株式会社クスリのアオキは、被災地の一日も早い救援および復興を願い、全店舗の店

頭で義援金の募金活動を実施しております。

このたび 5 月 11 日（水）から 5 月 30 日（月）までにお客様からお預かりいたしま

した義援金募金総額 715,483円を、熊本県の義援金受付窓口へ寄付させていただきま

したのでお知らせいたします。

皆様から温かいご理解とご協力をいただき、心より厚く御礼申し上げます。

被災地の一日も早い復興を、心よりお祈り申し上げます。

記

１.義援金募金総額  1,859,692 円（4月 26日～5月 30日）

２.寄付先    熊本県

３.寄付日    平成 28年 6月 6日（月）

以 上